
Motpart: Commissaire général aux réfugiés et aux apatrides 

Saken 

Begäran om förhandsavgörande — Conseil d'Etat (Belgien) — 
Tolkning av artikel 15 c i rådets direktiv 2004/83/EG av den 29 
april 2004 om miniminormer för när tredjelandsmedborgare 
eller statslösa personer skall betraktas som flyktingar eller som 
personer som av andra skäl behöver internationellt skydd samt 
om dessa personers rättsliga ställning och om innehållet i det 
beviljade skyddet (EUT L 304, s. 12) — Avslag på ansökan om 
flyktingstatus och alternativt skydd — Person som har rätt till 
alternativt skydd — Begreppet intern väpnad konflikt — Sär­
skild självständig tolkning eller godtagande av en tolkning som 
är förenlig med den internationella humanitära rätten — Be­
dömningskriterier 

Domslut 

Artikel 15 c i rådets direktiv 2004/83/EG av den 29 april 2004 om 
miniminormer för när tredjelandsmedborgare eller statslösa personer 
ska betraktas som flyktingar eller som personer som av andra skäl 
behöver internationellt skydd samt om dessa personers rättsliga ställ­
ning och om innehållet i det beviljade skyddet ska tolkas enligt föl­
jande. Det ska anses föreligga en intern väpnad konflikt, vid tillämp­
ningen av denna bestämmelse, när de reguljära styrkorna i en stat 
konfronterar en eller flera väpnade grupper eller när två eller flera 
väpnade grupper drabbar samman, utan att det är nödvändigt att 
denna konflikt kan kvalificeras som en väpnad konflikt som ej är av 
internationell karaktär i den mening som avses i internationell huma­
nitär rätt och utan att intensiteten i de väpnade sammandrabbning­
arna, graden av organisation hos de närvarande väpnade styrkorna 
eller konfliktens varaktighet görs till föremål för en bedömning som 
skiljer sig från den som gäller hur allvarligt det rådande våldet i det 
berörda området är. 

( 1 ) EUT C 235, 4.8.2012 

Domstolens dom (tionde avdelningen) av den 23 januari 
2014 — Europeiska kommissionen mot Konungariket 

Belgien 

(Mål C-296/12) ( 1 ) 

(Fördragsbrott — Frihet att tillhandahålla tjänster — Fri 
rörlighet för kapital — Inkomstskatt — Inbetalningar till 
pensionssparande — Skatteminskning som uteslutande till­
lämpas för inbetalningar till institut eller fonder som är eta­
blerade i samma medlemsstat — Skattesystemets inre 

sammanhang — Effektiv skattekontroll) 

(2014/C 93/10) 

Rättegångsspråk: nederländska 

Parter 

Sökande: Europeiska kommissionen (ombud: R. Lyal och W. 
Roels) 

Svarande: Konungariket Belgien (ombud: J.-C. Halleux och M. 
Jacobs) 

Saken 

Fördragsbrott — Åsidosättande av artiklarna 56 och 63 FEUF 
— Inbetalningar till pensionssparande — Skattelättnad — Inbe­
talning med definitiv verkan i Belgien 

Domslut 

1. Konungariket Belgien har åsidosatt sina skyldigheter enligt artikel 
56 FEUF genom att införa och bibehålla en skatteminskning 
beträffande inbetalningar som gjorts till ett pensionssparande i 
den mån minskningen endast är tillämplig för inbetalningar till 
institut och fonder som är etablerade i Belgien. 

2. Konungariket Belgien ska ersätta rättegångskostnaderna. 

( 1 ) EUT C 273 av den 8.9.2012. 

Domstolens dom (tionde avdelningen) av den 6 februari 
2014 (begäran om förhandsavgörande från Curtea de 
Apel București — Rumänien) — E. ON Global 
Commodities SE, tidigare E.On Energy Trading SE mot 
Agenția Națională de Administrare Fiscală — Direcția 
Generală de Soluționare a Contestațiilor, Direcția 
Generală a Finanțelor Publice a Municipiului București — 

Serviciul de administrare a contribuabililor nerezidenți 

(Mål C-323/12) ( 1 ) 

(Direktiv 79/1072/EEG — Gemensamt system för 
mervärdesskatt — Beskattningsbara personer med hemvist i 
en annan medlemsstat — Bestämmelser om återbetalning av 
mervärdesskatt — Beskattningsbara personer som har utsett 
en skatterepresentant i enlighet med nationella bestämmelser 
som var i kraft före anslutningen till unionen — Omfattas 
inte — Begreppet ”skattskyldig som inte är etablerad inom 
landets territorium” — Rekvisitet att den beskattningsbara 
personen inte ska vara etablerad i landet — Rekvisitet att 
den beskattningsbara personen inte ska ha tillhandahållit 
några varor eller tjänster — Tillhandahållande av el till be­
skattningsbara återförsäljare — Direktiv 2006/112/EG — 

Artikel 171) 

(2014/C 93/11) 

Rättegångsspråk: rumänska 

Hänskjutande domstol 

Curtea de Apel București

SV 29.3.2014 Europeiska unionens officiella tidning C 93/7
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